送达。自本公告发布之日起经过三十日，即视为送
达。如不服本处理决定，可以自收到本决定书之日起
60日内向重庆市烟草专卖局申请行政复议，也可以在
6个月内直接向大渡口区人民法院提起行政诉讼。

重庆市大渡口区烟草专卖局 2025年12月16日

责令退回多享受社会保险待遇通知
曾祥富（身份证号：500225198802120710）：经审计，
陈德之于2023年1月4日去世，由于您未及时向渝北
区社会保险事务中心申报陈德之去世信息，导致多领
取2023年2月至2023年12月供养亲属抚恤金待遇共
计人民币11550元（大写壹万壹仟伍佰伍拾圆整）。
根据《社会保险经办条例》第四十六条之规定，请在收
到本告知书之日起30日内一次性将多领取的社会保
险基金退回社会保险经办机构指定账户（收款账户名
称：重庆市渝北区社会保险事务中心，银行账号：
270201040014844，开户银行：重庆银行渝北支行，附
言：陈德之退回多享受待遇）。因你逾期未收此告知
书，自本公告刊登之日起30日内，视为送达。如有异
议的，请在收到本告知书之日起10日内提交有关证据
资料进行陈述和申辩；逾期未提出的，视为无异议。
重庆市渝北区社会保险事务中心2025年12月17日

责令退回多享受社会保险待遇通知
陈小兵（身份证号：510224196409272618）：经审计，
罗世芬于2024年5月24日去世，由于您未及时向渝
北区社会保险事务中心申报罗世芬去世信息，导致多
领取2024年6月至2024年10月供养亲属抚恤金待
遇共计人民币6362元（大写陆仟叁佰陆拾贰圆整）。
根据《社会保险经办条例》第四十六条之规定，请在收
到本告知书之日起30日内一次性将多领取的社会保
险基金退回社会保险经办机构指定账户（收款账户名
称：重庆市渝北区社会保险事务中心，银行账号：
270201040014844，开户银行：重庆银行渝北支行，附
言：罗世芬退回多享受待遇）。因你拒收此告知书，自
本公告刊登之日起30日内，视为送达。如有异议的，
请在收到本告知书之日起10日内提交有关证据资料
进行陈述和申辩；逾期未提出的，视为无异议。
重庆市渝北区社会保险事务中心2025年12月17日

责令退回多享受社会保险待遇通知
徐华琴（身份证号：510215196812250068）：经审计，
胡均珍于2023年12月11日去世，由于您未及时向渝
北区社会保险事务中心申报胡均珍去世信息，导致多
领取2024年1月至2024年12月供养亲属抚恤金待遇
共计人民币15268.8元（大写壹万伍仟贰佰陆拾捌圆捌
角）。根据《社会保险经办条例》第四十六条之规定，现
责令您在收到本决定书之日起30日内将多享受的社
会保险基金退回社会保险经办机构指定账户（收款账
户名称：重庆市渝北区社会保险事务中心，银行账号：
270201040014844，开户银行：重庆银行渝北支行，附
言：胡均珍退回多享受待遇）。因你逾期未收此告知
书，自本公告刊登之日起30日内，视为送达。如有异
议的，请在收到本告知书之日起10日内提交有关证据
资料进行陈述和申辩；逾期未提出的，视为无异议。
重庆市渝北区社会保险事务中心2025年12月17日